

Łódź, dnia 08.02.2008r

V.RK – 3411-01/08

Informacja o wyborze oferty

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2007.223.1655),
Zamawiający - Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Widzew informuje,
iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
**utrzymanie zieleni na terenach niezabudowanych
oraz w pasach dróg wewnętrznych**

wybrano:

- w części I - ofertę nr 1 złożoną przez **Łódzkie Przedsiębiorstwo Ogrodnicze sp. z o. o.**
z siedzibą w Łodzi przy ul. Wojska Polskiego 83,
- w części II - ofertę nr 1 złożoną przez **Łódzkie Przedsiębiorstwo Ogrodnicze sp. z o. o.**
z siedzibą w Łodzi przy ul. Wojska Polskiego 83,

podstawa prawna:

- art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych -
Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

uzasadnienie:

Oferta złożona przez Wykonawcę otrzymała maksymalną ilość punktów w danej części
zamówienia na podstawie przyjętego kryterium oceny ofert tj. ceny.

W niniejszym postępowaniu oferty złożyły firmy:

Część I

1. Oferta nr 1 – Łódzkie Przedsiębiorstwo Ogrodnicze, sp. z o. o.,
Łódź, ul. Wojska Polskiego 83,
otrzymała – 100,00 punktów w kryterium cena i łącznie – 100,00 pkt.
Oferta nr 2 – Usługi Komunalne „TICET”, Łódź, ul. Harcerska 4/10,
otrzymała – 68,48 punktów w kryterium cena i łącznie – 68,48 pkt.

Część II

1. Oferta nr 1 – Łódzkie Przedsiębiorstwo Ogrodnicze, sp. z o. o.,
Łódź, ul. Wojska Polskiego 83,
otrzymała – 100,00 punktów w kryterium cena i łącznie – 100,00 pkt.
Oferta nr 2 – Usługi Komunalne „TICET”, Łódź, ul. Harcerska 4/10,
otrzymała – 68,36 punktów w kryterium cena i łącznie – 68,36 pkt.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Delegatury Łódź-Widzew

Iwona Ciesielska